
Ruční pračka  
 

č. výrobku 6545025 
 

Uživatelská příručka  
 

1) Ruční pračku postavte na rovný povrch, desku stolu nebo na podlahu.  
2) Vložte oblečení dovnitř a přidejte tekutý prací prostředek. Pokud používáte prací 

prášek, před přidáním do oblečení jej nejprve rozpusťte ve vodě. 
3) Přidávejte vodu, dokud nebude prádlo v pracím koši pokryto vodou, a zavřete víko. 
4) Chcete-li zahájit praní, vložte kliku do otvoru ve středu víka (ujistěte se, že rukojeť 

směřuje ven) a pro praní otáčejte klikou ve směru šipky. Otáčejte asi 2 minuty. 
Nejlepších výsledků praní dosáhnete tím, že změníte směr otáčení po několika 
otáčkách (viz obrázek na zadní straně, jak nasadit kliku). 

5) Chcete-li vypustit vodu, odstraňte silikonovou zátku ve spodní části stroje. 
6) Při máchání prádla naplňte kbelík vodou a několikrát otočte rukojetí (která je stále 

nasazená pro praní), abyste z oblečení odstranili pěnu a nečistoty. 
7) Chcete-li odstřeďovat, musíte vypustit veškerou vodu. Nyní vložte kliku do vnějšího 

odstředivého otvoru (rukojeť směřuje ven) a otáčejte klikou ve směru šipky po dobu 
2 minut. Jak se rotace zvyšuje, odstřeďuje je přebytečná voda z oblečení. Otáčejte 
klikou asi 2 minuty. (Obrázky vkládání klik viz zadní strana). 

 

Je důležité správně vložit prací koš (D) zpět do kbelíku (E). Prací koš (D) 
lze vyjmout, ale je třeba dbát na jeho správné umístění zpět do kbelíku (E). Ujistěte se, že je 
tyč (G) zasunuta do otvoru pro tyč (H) ve spodní části vložky koše (D). Pokud jste prací koš (D) 
opět správně nasadili zpět, na místě s ním lehce pohněte rukou: když se šedé oběžné kolo na 
základně kbelíku (E) pohne, prací koš (D) je na svém místě. 
 

 
 
 



Správné nasazení kliky  
 

 Proces praní + níže  

 Cyklus odstřeďování  
 
Kliku lze vyjmout a umístit do jednoho ze dvou otvorů na horní straně krytu (B). U obou 
operací (praní nebo odstřeďování) se vždy ujistěte, že rukojeť směřuje ven. 
 
 
 
Pokyny pro praní 
 

počet kusů na praní  
množství 

vody klika/rychlost  doba praní  

1-2 kusy  6 litrů  1s/ot.  2 minuty  

2-3 kusy  8 litrů  1s/ot.  2 - 3  minuty  

3-4 kusy  10 litrů  2s/ot.  3-5 minut  

 

 
Bezpečnostní pokyny  

- Nepoužívejte vodu s teplotou přes 50 °C. 
- Ruční pračku nezvedejte za kliku.  
- Vždy úplně z přístroje vypusťte vodu.  

 

Pokyny k péči 
Po použití ruční pračku důkladně vyčistěte čistou vodou.  

 
 
 


